

اخبار آموزشی

در مقاطع کاردانی و کارشناسی انجام می‌شود

## پذیرش صد در صدی دانشجویان بدون آزمون در دانشگاه علمی کاربردی



سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی گفت: امسال با پذیرش ۴۰۴ هزار دانشجو در مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپوسته برای نخستین بار به طور صددرصد پذیرش دانشجو در این مقاطع بدون آزمون است.

دکتر مسعود شفیعی در مصاحبه با واحد مرکزی خبر افزود: ظرفیت پذیرش در مقطع کاردانی ۲۳۳ هزار نفر و در مقطع کارشناسی ۱۶۱ هزار نفر است.

وی با بیان این که سال گذشته پذیرش دانشجویان بدون آزمون در این مقاطع نزدیک به چهل درصد بوده است، اضافه کرد: در رشته‌هایی که تقاضای بیش از ظرفیت باشد پذیرش براساس شرط معدل خواهد شد. سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی گفت: ثبت نام داوطلبان مقطع کاردانی از اول دی آغاز شده است و به مدت هشت روز ادامه خواهد داشت.

وی افزود: همچنین نام‌نویسی داوطلبان مقطع کارشناسی ناپوسته از دهم تا ۱۸ دی انجام خواهد شد. سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی گفت: این ثبت نام از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) انجام می‌شود.

شفیعی گفت: در این مرحله از پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی حدود ۳۵۰ رشته و در مقطع کارشناسی ناپوسته ۲۲۹ رشته برای علاقه‌مندان به تحصیل معرفی شده است. سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی تصریح کرد: جذب دانشجو در چهار حوزه صنعت، کشاورزی، مدیریت و خدمات اجتماعی و فرهنگ و هنر انجام می‌شود.

وی گفت: اسامی پذیرفته شدگان نیمه اول بهمن اعلام خواهد شد و پذیرفته شدگان از ترم دوم تحصیلی در کلاس درس حاضر خواهند شد. سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی در ادامه به طرحی در خصوص ادامه تحصیل کارکنان دولت در ساعت اداری اشاره کرد و گفت: طرحی ارائه شده است که در آن ادارات دولتی با ادامه تحصیل کارکنان در ساعت اداری موافقت کنند که این طرح در مراحل پایانی خود قرار دارد و موافقت‌های اولیه آن نیز حاصل شده است و به زودی اجرایی می‌شود.

شفیعی افزود: بر اساس آمارها بین ۵۰ تا ۶۰ درصد فارغ‌التحصیلان دانشگاه جامع علمی - کاربردی وارد بازار کار می‌شوند.



معاون سنجش و پذیرش این دانشگاه خبر داد

## پذیرش ۱۲ هزار نفر در دکتری ۹۴ دانشگاه آزاد



معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد گفت: پس از انجام مصاحبه نمره کل دعوت‌شدگان به مصاحبه براساس ۷۵ درصد نمره آزمون و ۲۵ درصد نمره مصاحبه تعیین و سپس به ترتیب نمره کل از بالاترین نمره به پایین‌ترین نمره رتبه‌بندی می‌شوند.

مجتبی علوی فاضل معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس با اشاره به پذیرش ۱۲ هزار نفر در دوره دکتری ۹۴ دانشگاه آزاد، گفت: در سال ۹۴ در دوره‌های پسا آزمون، بدون آزمون و پژوهش محور دکتری دانشگاه‌های آزاد در مجموع حدود ۱۲ هزار نفر پذیرش می‌شوند.

وی با بیان اینکه در سال ۹۴ تعداد ۱۲۰ محل دانشگاهی مجری مقطع دکتری تخصصی هستند، خاطر نشان کرد: در آزمون دکتری تخصصی سال ۹۴ دانشگاه آزاد هر داوطلب مجاز به انتخاب ۴۰ محل دانشگاهی است.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد درباره سؤالات آزمون دکتری این دانشگاه گفت: سؤالات آزمون ورودی دوره دکتری تخصصی به جز دروس طراحی رشته‌های معماری و شهرسازی به صورت تستی است و لازم است داوطلبان برابر دستورالعمل‌های مندرج در روی برگ سؤالات، پاسخ را با مداد سیاه در پاسخنامه تستی که به همین منظور در اختیار آنان قرار می‌گیرد، علامت‌گذاری کنند.

پس از آزمون دکتری دانشگاه آزاد، به هر پاسخ صحیح ۳ نمره مثبت و به هر پاسخ غلط یک نمره منفی تعلق می‌گیرد و سؤالات بدون جواب، نمره‌ای ندارد.

علوی فاضل با بیان اینکه تعدادی از داوطلبان بعد از آزمون به مصاحبه دعوت می‌شوند، گفت: پس از انجام مصاحبه نمره کل دعوت‌شدگان به مصاحبه براساس ۷۵ درصد نمره آزمون و ۲۵ درصد نمره مصاحبه تعیین و سپس به ترتیب نمره کل از بالاترین نمره به پایین‌ترین نمره رتبه‌بندی می‌شوند.

وی گفت: گزینش دانشجویان در هر رشته با اولویت نمره کل و محل‌های دانشگاهی داوطلب در انتخاب‌های ۴۰ گانه و به تعداد ظرفیت هر محل دانشگاهی انجام می‌شود.



تازه‌ترین مصوبات شورای گسترش

## رشته محل‌های تحصیلی جدید دانشگاه پیام نور

### و پردیس‌های دانشگاهی اعلام شد

رشته محل‌های تحصیلی جدید دانشگاه پیام نور و پردیس‌های دانشگاهی مصوب شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم اعلام شد.

به گزارش خبرنگاری مهر، بر اساس مصوبه ۸۷۵ شورای گسترش آموزش عالی ۲۳ رشته محل جدید در مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه پیام نور و ۱۹ رشته محل مقطع دکتری و ۲۲ رشته محل مقطع کارشناسی ارشد در پردیس‌های دانشگاهی اعلام شد.

رشته‌های کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، روانشناسی تربیتی، شیمی گرایش شیمی فیزیک، تاریخ ایران دوره اسلامی، شیمی گرایش شیمی معدنی، حقوق جزا و جرم‌شناسی، روانشناسی عمومی، علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی، کارآفرینی - آموزش عالی، مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی، جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی، آموزش زبان انگلیسی، حسابداری، روانشناسی اسلامی - روانشناسی مثبت‌گرا، ریاضی محض - آنالیز، مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی، زبان و ادبیات فارسی، علوم تربیتی - برنامه‌ریزی آموزشی، زبان و ادبیات انگلیسی و در واحدهای پیام نور مرکز سنندج، خوانسار، رامسر، دامغان، گرگان، نطنز، سمیرم، تهران غرب، کرمان، اصفهان، خرم‌آباد، نجف‌آباد، مشهد، بروجرد، ابهر، علی‌آبادکتول، محمودآباد، کرمانشاه، قوچان، ساوه راه اندازی می‌شود.

همچنین رشته‌های جدید در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری نیز در پردیس‌های دانشگاهی صنعتی بابل، شهید بهشتی، هنر تهران، ولیعصر رفسنجان، شاهر، اصفهان راه اندازی شده‌اند.

توسط مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران اعلام شد

## بهترین راه کسب درآمد جوانان جویای کار

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران

بهترین راه کسب درآمد جویندگان کار را ترویج و توسعه رشته‌های دارای بازار کار و فراهم کردن بستر اشتغال مولد و پایدار ذکر کرد.

حسین رضا خانیپور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: فرهنگ مهارت‌آموزی باید جایگزین فرهنگ مدرک‌گرایی شود زیرا بازار کار به فارغ‌التحصیلان دانشگاهی نیاز ندارد بلکه به افراد ماهر و متخصصی نیاز دارد که آشنا به محیط واقعی کسب و کار باشند.

وی با اشاره به کمبود نیروهای ماهر و متخصص در صنایع بزرگ و کوچک بر لزوم بهبود فضای کسب و کار با اتکا به مهارت‌آموزی و علم و فناوری تاکید

در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی تبریز

## آغاز به کار نخستین کالستر تخصصی و بین‌المللی ایران ۴ هزار شغل ایجاد می‌کند

نخستین کالستر تخصصی و بین‌المللی ایران در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی تبریز آغاز به کار کرد که ۴ هزار شغل ایجاد می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، نخستین کالستر تخصصی و بین‌المللی ایران در شهرک سرمایه‌گذاری خارجی تبریز آماده‌سازی شد. سرپرست کالستری را در کشور برای نهادهای مؤسسات داخلی و خارجی و سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان مربوطه دارد.

ابوالفضل محمدی قدیم مدیرعامل گروه شرکت‌های همگامان، در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز با بیان اینکه ترم افزار شاخص‌ترین الگوی صنعت محسوب می‌شود، اظهار کرد: ایجاد کالستر در آذربایجان‌شرقی علاوه بر ایجاد اشتغال، باعث تمرکز زوایی از تهران و فعالیت آذربایجان‌شرقی به عنوان استان معین تهران می‌شود.

وی با بیان اینکه مشتریان از شرکت‌های بزرگ انتظاراتی بزرگ دارند و در واقع مشتریان سزاوار این تکریم و بزرگداشت نیز هستند، اظهار داشت: برای این منظور نیز روش‌های مختلفی وجود دارد که در هر شرکت بسته به نوع عملکرد و خدماتی که ارائه می‌دهند و حیطه کاری و حتی بزرگی و کوچکی مجموعه از این سیستم‌ها استفاده می‌شود.

محمدی قدیم تصریح کرد: برقراری رابطه‌های



رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی آمل از ثبت‌نام بیش از ۵ هزار متقاضی کار در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگاری فارس از آمل، ولی‌الله چلابی در نشست کمیته اشتغال و سرمایه‌های شهرستان، اظهار داشت: حفظ اشتغال موجود و ایجاد اشتغال پایدار از مهم‌ترین دغدغه‌ها در این اداره است.

مدیرکل تعاون و کار هم‌زمان:

## نیمی از مقرری‌بگیران در هر‌م‌گان اشتغال پنهان داشته‌اند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هر‌م‌گان گفت: مقرری حدود نیمی از مقرری‌بگیران در این استان به دلیل اشتغال پنهان قطع شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، محمدعلی سلیمی در دهمین نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر‌م‌گان - که به منظور ایجاد هماهنگی و هم‌افزایی بین دستگاه‌های زیرمجموعه برگزار شد، عملکرد هشت ماهه این اداره کل را در بخش‌های مختلف تشریح کرد و اظهار داشت: در هشت ماهه امسال زمینه اشتغال ۱۴۱ نفر از مقرری‌بگیران بیمه‌بیکاری در استان فراهم شده است.

وی ادامه داد: مجموع مقرری‌بگیران بیمه‌بیکاری استان یک‌هزار و ۲۷ نفر است که از ابتدای سال تاکنون برای ۷۶۶ نفر مقرری برقرار شده است.

اهالی روستای گرمیر با ایجاد یک طرح اشتغال‌زایی زودبازده زمینه خودکفایی اقتصادی جوانان این روستا را فراهم کرده‌اند.

به گزارش خبرنگاری فارس از سنندج، فرماندار سنندج به همراه بخشدار مرکزی این شهرستان از روستای گرمیر از توابع سنندج بازدید کرد.

در جریان این بازدید محمدابراهیم زارعی از طرح اشتغال‌زایی کارگاه تولید کیف و تولیدات چرمی این روستا بازدید و بر گسترش حمایت‌های مادی از این پروژه مردمی تاکید کرد.

وی افزود: با تمام توان برای حمایت از این حرکت مردمی تلاش خواهیم کرد و زمینه را برای انتقال تجربیات مردم روستای گرمیر به دیگر روستاهای سنندج و استان کردستان فراهم خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت تعاونی سیمیرغ روستای گرمیر نیز در جریان این بازدید اظهار کرد: این شرکت تعاونی با هدملی و انسجام مردم روستا تشکیل شده و توانسته است در مرحله نخست برای ۳۶ نفر به



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران در ادامه با اشاره به وجود ۶ هزار استاندارد آموزش مهارتی در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور افزود: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، متولی اشتغال در سطح کلان شغلی نیست اما می‌تواند با ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و مهارتی و تربیت نیروی انسانی ماهر، ظرفیت‌های زیادی در جهت توسعه اشتغال و افزایش تولید ایجاد کند.

خانیپور بهترین راه کسب درآمد برای جوانان جویای کار را فراهم کردن زمینه اشتغال مولد و پایدار ذکر و اظهار کرد: پسرای مبارزه با معضل بیکاری جوانان و دانش‌آموختگان باید بستر ایجاد اشتغال

دو طرفه مشتری و تماس گیرنده از بزرگ‌ترین اهداف سیستم کالستر محسوب می‌شود که در هر سیستم این جنبه قابل مشاهده است.

وی گفت: ایجاد حس اطمینان در مشتری از بزرگ‌ترین خواسته‌های شرکت‌هاست و سلامت نگهداری اطلاعات از بزرگ‌ترین خواسته مشتریان است. وی همچنین برنامه‌ریزی استراتژیک، مدیریت منابع انسانی امکان‌های نظیر را ارائه می‌دهد.

مدیرعامل شرکت‌های همگامان راه‌اندازی کالستر در تبریز را سرآغاز تحولی عظیم در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور عنوان کرد و گفت: راه‌اندازی کالستری می‌تواند در مرحله اول برای ۴ هزار نفر تحصیل کرده ایجاد اشتغال کند.

رئیس اداره کار و تعاون آمل مطرح کرد

## ثبت‌نام بیش از ۵ هزار متقاضی کار در آمل

وی تصریح کرد: در زمینه اختصاص میزان تسهیلات به متقاضیان و افراد جویای کار در این شهرستان تاکنون رقمی اعلام نشده است زیرا آمار ایجاد اشتغال و تسهیلات مورد نیاز از سوی ادارات کل استانی به ادارات شهرستانی ابلاغ می‌شود تا آن‌ها در این بخش متقاضیان را برای دریافت تسهیلات معرفی کنند.

چلابی با اعلام اینکه دولت در بخش ایجاد اشتغال کمک‌های زیادی را در دستور کار دارد، عنوان کرد: همچنین می‌توان از افرادی که به کار در از کار خارج شده و مستمری‌بگیر هستند با توجه به تخصص و مهارت جدید، از آن‌ها برای جذب به بازار کار استفاده شود.

این مسئول با تاکید اینکه دولت یازدهم در اقدامی جدی قصد دارد تا اشتغال‌های موجود را به سوی اشتغال پایدار سوق دهد، افزود: به همین منظور تسهیلات لازم هم برای طرح‌های پشتیبان در نظر گرفته شده است.

رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی آمل با اعلام اینکه از ابتدای سال ۹۳ تاکنون حدود پنج هزار اعلام متقاضی و جویای کار برای اشتغال ثبت‌نام کردند، خاطر نشان کرد: در این بین حدود چهار هزار نفر به واحدهای تولیدی و کارخانجات صنعتی این شهرستان معرفی شدند.

چلابی اضافه کرد: هم‌اکنون از این بین بیش از سه هزار نفر جذب بازار کار شدند. رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی آمل در پایان یادآور شد: با توجه به اینکه این شهرستان حدود ۴۷ درصد صنعت مازندران را به خود اختصاص داده است در زمینه ایجاد اشتغال و جذب کارجویان به بازار کار نسبت به دیگر شهرهای استان از جایگاه بسیار مطلوبی برخوردار هستیم.

بیش از پنج هزار مورد نام برد و اضافه کرد: در این بازرسی‌ها ۱۳۷ مورد حادثه گزارش شده که بیشترین حوادث اتفاق افتاده مربوط به بخش ساختمان با ۵۵ درصد است.

وی ادامه داد: پرونده بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ درخواست مشاغل سخت جهت بهره‌مندی از مزایای قانون مشاغل سخت و زیان‌آور و صدور حکم بازنشستگی بررسی شد که ۴۶۰ مورد از این تعداد منجر به بازنشستگی شده است.

به گفته سلیمی، تاکنون ۲۳۲ تشکلی کارگری و کارفرمایی فعال در استان ثبت شده که امسال نیز مجموعاً ۲۲ تشکلی ایجاد شده که ۴۰ مورد آن کارگری و دو مورد کارفرمایی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مجموع به کار گمارده‌شدگان توسط کارگرایان استان را در هشت ماهه امسال بیش از دو هزار و ۶۰۰ نفر عنوان کرد.

وی در ادامه، مجموع تعاونی‌های ثبت شده در استان را بیش از پنج هزار و ۵۰۰ مورد عنوان کرد که در هشت ماهه امسال ۵۹ تعاونی با ۲۷۴ عضو ثبت شده است.

سلیمی در خصوص عملکرد هشت ماهه گروه تحقیقات و تعلیمات حفاظت فردی و بهداشت کار گفت: در این مدت برای ۴۱۲ نفر، ۱۱۲ هزار نفر ساعت دوره‌های آموزشی برگزار شده است.

در بازدید فرماندار سنندج اعلام شد

## اشتغال‌زایی برای ۳۰ درصد اهالی یک روستا

صورت مستقیم اشتغال‌زایی کند.

سامان شریعتی افزود: تولید کیف و وسایل چرمی برای تأمین بازار استان و سفارشات دولتی و غیردولتی از جمله اموری است که جوانان این روستا اعم از دختر و پسر به آن مشغول بوده و در مجموع برای راه‌اندازی اولیه آن ۱۲۵ میلیون تومان هزینه شده است.

وی خاطر نشان کرد: اگر حمایت‌های مادی از این شرکت تعاونی صورت گیرد آمادگی داریم تا برای بیش از ۶۰ نفر از جوانان روستا اشتغال‌زایی مستقیم نماییم.

مدیرعامل شرکت تعاونی سیمیرغ روستای گرمیر افزود: روستای گرمیر دارای ۶۱ خانوار و ۲۲۰ نفر

اخبار آموزشی

## نتایج تکمیل ظرفیت آزمون دستیاری ۹۳ اعلام شد



رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت گفت: نتایج تکمیل ظرفیت چهل و یکمین دوره آزمون دستیاری ۹۳ از طریق سایت سنجش آموزش پزشکی به نشانی [www.psanjesh.org](http://www.psanjesh.org) اعلام شد.

دکتر محمدحسین پورکاظمی در گفت و گو با ایسناگفت: این تکمیل ظرفیت مربوط به دو دسته است. دسته اول جایگزینی افرادی هستند که انصراف داده‌اند و دانشگاه‌های مختلف نیازمند جانشین برای این نیروها هستند. برای این دسته سه گروه پذیرش می‌شوند. گروه اول قبول شدگان قطعی هستند، گروه دوم و سوم ذخیره اول و دوم هستند.

وی افزود: چنانچه قبول شدگان قطعی حاضر به پذیرش این جایگاه نباشند از ذخیره اول و ذخیره دوم استفاده می‌شود.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت در مورد دسته دوم گفت: دسته دوم مربوط به تربیت نیروی متخصص برای مناطق محروم است که اسامی این افراد هم اکنون روی سایت سنجش آموزش پزشکی قرار دارد.



برگزاری آزمون در اردیبهشت ۹۴

## ثبت نام آزمون دستیاری پزشکی از ۸ دی آغاز می‌شود

ثبت نام چهل و دومین آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی از ۸ دی ماه آغاز می‌شود و تا ۲۲ دی ماه ادامه دارد. به گزارش مهر، جزئیات ثبت نام چهل و دومین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی رشته‌های پزشکی بالینی از طریق سایت اینترنتی <http://sanjesh.pir> اعلام خواهد شد. روش نمره دهی در چهل و دومین دوره آزمون همانند روال گذشته است.

چهل و دومین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی رشته‌های پزشکی بالینی روز ۹ اردیبهشت‌ماه ۹۴ برگزار خواهد شد.



رئیس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی آمل در پایان یادآور شد: با توجه به اینکه این شهرستان حدود ۴۷ درصد صنعت مازندران را به خود اختصاص داده است در زمینه ایجاد اشتغال و جذب کارجویان به بازار کار نسبت به دیگر شهرهای استان از جایگاه بسیار مطلوبی برخوردار هستیم.

بیش از پنج هزار مورد نام برد و اضافه کرد: در این بازرسی‌ها ۱۳۷ مورد حادثه گزارش شده که بیشترین حوادث اتفاق افتاده مربوط به بخش ساختمان با ۵۵ درصد است.

وی ادامه داد: پرونده بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ درخواست مشاغل سخت جهت بهره‌مندی از مزایای قانون مشاغل سخت و زیان‌آور و صدور حکم بازنشستگی بررسی شد که ۴۶۰ مورد از این تعداد منجر به بازنشستگی شده است.

به گفته سلیمی، تاکنون ۲۳۲ تشکلی کارگری و کارفرمایی فعال در استان ثبت شده که امسال نیز مجموعاً ۲۲ تشکلی ایجاد شده که ۴۰ مورد آن کارگری و دو مورد کارفرمایی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مجموع به کار گمارده‌شدگان توسط کارگرایان استان را در هشت ماهه امسال بیش از دو هزار و ۶۰۰ نفر عنوان کرد.

وی در ادامه، مجموع تعاونی‌های ثبت شده در استان را بیش از پنج هزار و ۵۰۰ مورد عنوان کرد که در هشت ماهه امسال ۵۹ تعاونی با ۲۷۴ عضو ثبت شده است.

سلیمی در خصوص عملکرد هشت ماهه گروه تحقیقات و تعلیمات حفاظت فردی و بهداشت کار گفت: در این مدت برای ۴۱۲ نفر، ۱۱۲ هزار نفر ساعت دوره‌های آموزشی برگزار شده است.

بیش از پنج هزار مورد نام برد و اضافه کرد: در این بازرسی‌ها ۱۳۷ مورد حادثه گزارش شده که بیشترین حوادث اتفاق افتاده مربوط به بخش ساختمان با ۵۵ درصد است.

وی ادامه داد: پرونده بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ درخواست مشاغل سخت جهت بهره‌مندی از مزایای قانون مشاغل سخت و زیان‌آور و صدور حکم بازنشستگی بررسی شد که ۴۶۰ مورد از این تعداد منجر به بازنشستگی شده است.

به گفته سلیمی، تاکنون ۲۳۲ تشکلی کارگری و کارفرمایی فعال در استان ثبت شده که امسال نیز مجموعاً ۲۲ تشکلی ایجاد شده که ۴۰ مورد آن کارگری و دو مورد کارفرمایی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مجموع به کار گمارده‌شدگان توسط کارگرایان استان را در هشت ماهه امسال بیش از دو هزار و ۶۰۰ نفر عنوان کرد.

وی در ادامه، مجموع تعاونی‌های ثبت شده در استان را بیش از پنج هزار و ۵۰۰ مورد عنوان کرد که در هشت ماهه امسال ۵۹ تعاونی با ۲۷۴ عضو ثبت شده است.

سلیمی در خصوص عملکرد هشت ماهه گروه تحقیقات و تعلیمات حفاظت فردی و بهداشت کار گفت: در این مدت برای ۴۱۲ نفر، ۱۱۲ هزار نفر ساعت دوره‌های آموزشی برگزار شده است.

بیش از پنج هزار مورد نام برد و اضافه کرد: در این بازرسی‌ها ۱۳۷ مورد حادثه گزارش شده که بیشترین حوادث اتفاق افتاده مربوط به بخش ساختمان با ۵۵ درصد است.

وی ادامه داد: پرونده بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ درخواست مشاغل سخت جهت بهره‌مندی از مزایای قانون مشاغل سخت و زیان‌آور و صدور حکم بازنشستگی بررسی شد که ۴۶۰ مورد از این تعداد منجر به بازنشستگی شده است.

به گفته سلیمی، تاکنون ۲۳۲ تشکلی کارگری و کارفرمایی فعال در استان ثبت شده که امسال نیز مجموعاً ۲۲ تشکلی ایجاد شده که ۴۰ مورد آن کارگری و دو مورد کارفرمایی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مجموع به کار گمارده‌شدگان توسط کارگرایان استان را در هشت ماهه امسال بیش از دو هزار و ۶۰۰ نفر عنوان کرد.

وی در ادامه، مجموع تعاونی‌های ثبت شده در استان را بیش از پنج هزار و ۵۰۰ مورد عنوان کرد که در هشت ماهه امسال ۵۹ تعاونی با ۲۷۴ عضو ثبت شده است.

سلیمی در خصوص عملکرد هشت ماهه گروه تحقیقات و تعلیمات حفاظت فردی و بهداشت کار گفت: در این مدت برای ۴۱۲ نفر، ۱۱۲ هزار نفر ساعت دوره‌های آموزشی برگزار شده است.

بیش از پنج هزار مورد نام برد و اضافه کرد: در این بازرسی‌ها ۱۳۷ مورد حادثه گزارش شده که بیشترین حوادث اتفاق افتاده مربوط به بخش ساختمان با ۵۵ درصد است.